

#### GOVERNMENT OF SINDH EXCISE, TAXATION & NARCOTICS DEPARTMENT

### **TENDER NOTICE**

Tenders are invited on Single Stage One Envelope basis for supply of the item details shown below which shall be opened on 28th April 2015 at 12:00 p.m.

S. No.	Description		Specifications	
1	I.	Supply of Number Plates for 2/3 Wheelers (Single)	As per Tender Document	
	II.	Supply of Number Plates for Four (04) Wheelers (Pair)		

- 2. In case of NITs remain un-responded on the above date the next schedule of obtaining/submission/opening of Tenders will be 04-05-2015
- 3. Tender documents will be available from the date of publishing of the Tender Notice upto 13-04-2015 to 27-04-2015 till 12:00 Noon which can be obtained from the Cashier Excise, Taxation & Narcotics Department Room No. 345, 2nd floor Sindh Secretariat No. 2 Tughlaque House Or Download from ET&ND's website <a href="https://www.excise.gos.pk">www.excise.gos.pk</a> and SPPRA <a href="https://www.pprasindh.gov.pk">www.pprasindh.gov.pk</a> website and shall be submitted in shape of pay order <a href="https://www.pprasindh.gov.pk">Rs. 2000/- (Non-refundable)</a> in favour of the Secretary, Excise, Taxation & Narcotics Department.
  - a) The sealed tenders on the prescribed forms can be dropped in the Tender Box up to 02:00 p.m. on the date of opening of Tenders and Tender will be opened at 03:00 Pm on schedule date.
  - b) The Tenders will be opened in presence of the bidders or their authorized representatives who wish to be present.
  - c) In case of holiday, tenders will be obtained/submitted/opened on the next working day as per given schedule.
  - d) Earnest money in shape of pay order in favor of Section Officer (General), Excise, Taxation & Narcotics Department, Karachi will have to be submitted along with the tender @2.5%.
  - e) Procuring Agency may reject all or any bid subject to the relevant provisions of SSP Rules 2010 (Amendment 2013). All Terms & Conditions or current SPPRA are applicable.
  - f) All Taxes applicable under Federal / Provincial/Local Government will be deducted at the time of Payment to the contractor.

SECTION OFFICER
For Secretary to Govt. of Sindh

# عومت سنده ا يمائز فيكسيش اين ناركوكس في إرفمنث طيعة و ايمائز

درج ذیل آملو کی فراہمی کیلئے ایک مرحله ایک لفافه بنیاد پرٹینڈرزمطلوب بی

جومور خد 28 پر بل 2015 كود و پېر 10-12 بچ كھولے جا كيتے۔

تعريجات	ار بل 2015 ووو پرون کا بہت سے	
بمطابق نمينذر دستاويزات	ا- فراہی نیر پلیش براۓ32روبطرز (سنگل)	نبرشار
	II-فراسى غير مايش برائے ور (04) وسلر (جوڑى)	(1)

(2) درج بالا تاریخ تک NIT کے عدم جواب کی صورت میں شیٹر روستاویزات سے حصو جع کرانے/ محلنے کی آئندہ تاریخ 2015-04-04 مقرر کی گئی ہے۔

(3) نیٹر وستاویزات، نیٹر رنوٹس بذاکی اشاعت کی تاریخ ہے مور ند (3) نیٹر وستاویزات، نیٹر رنوٹس بذاکی اشاعت کی تاریخ ہے مور ند 9,27-04-2015 ورپر 12 بجے تک وستیاب ہوگی جو کیشتر ایک اگر فیکسیشن ایٹر نارکوگس ڈپارٹر نیٹر 345، ووسری منزل، سندھ میکریٹر بیٹ نمبر-2 تغلق ہاؤس ہے ماسل کی جاسکتی ہیں یا ای ٹی ایٹر این ڈی کی ویب سائٹ www.excise.gos.pk ورپ سائٹ ایٹر این ڈی کی ویب سائٹ www.pprasindh.gov.pk کے اور کی جاسکتی ہیں جس کیلئے مبلغ -/2000 روپ (نا تا بل واپسی) کی اوائیگی بشکل ہے آرڈر بھی سیکریٹری ایک ایک بھیسیشن ایٹر ناروکس ایار فرنٹ کرنی ہوگی۔

ذ پارسنت سر می ہوں۔ (اے)مقررہ فارمز پرسر بمبر ٹینڈرز درج بالا کھلنے کی مقررہ تاریخ پرسہ پہر 2:00 بجے تک ٹینڈر بٹس میں ڈالنا ہوں گے۔ جومقررہ تاریخ پرسہ پہر 3 بجے کھولے جائیں گے۔

میں ڈالناہوں کے جوسمررہ تاری پر سہ جبر و جب یہ است. (بی) بیٹیڈر موقع پر حاضری کے خواہشند پیکش دہندگان یا ان سے مجاز نمائندوں کی موجو دگی میں ر

سوے جا ہے۔ (ی) تعطیل کی صورت میں پیٹیڈرشیڈول کے مطابق کام کے آئندہ روز حاصل کئے/جمع کرائے/ سریں رہے

سوے جا ہے۔ (وٰی) %2.5 زربیعانہ بفکل ہے آرڈر بحق سیکٹن آفیسر (جزل) ایکسائز ٹیکسیٹن اینڈ ٹارکوکٹس ڈپارٹمنٹ کراچی ٹینڈر کے ہمراہ جمع کرانا ہوگا۔

رپرسٹ ربی بیدر کے ایجنس SPP رولز 2010 (ترمیم شدہ 2013) کے متعلقہ مندر دبات سے (ای) پروکیورنگ ایجنس SPP رولز 2010 (ترمیم شدہ 2013) کے متعلقہ مندر دبات سے مشروط کی یا جملہ پیشکشوں کومستر دکر سکتی ہے۔ SPPRA کی جملہ موجودہ فخرا نکا وضوالہا کا اطلاق

ہوگا۔ (ایف) محمکیدارکوادا بیک کے وقت فیڈرل/ پراوش / لوکل محور شنٹ کے تحت تمام قامل اطلا نامیکسز منہا

المنظم المنطق ا

منشیات سے منہ موڑیں . . . . خوش رھیر

(INF/KRV-1246/11

. [

·I

59

.

19

.

11.00m



## گورنمينٽ آف سنڌ ايڪسائيز, ٽيڪسيشن اينڊ نارڪوٽڪس ڊپارٽمينٽ



### ٽينڊر نوٽيس

هيٺ ڄاڻايل آئٽم جي فراهمي واسطي سنگل اسٽيج-1 اينويلپ بنياد تي ٽينڊر گهرائجن ٿا, جنهن جو تفصيل هيٺ ڏجي ٿو، جيڪي 28 اپريل، 2015 تي منجهند 12:00 وڳي کا ايندا

			توت ريسا.	
اسپيسيفكيشنز	المسين المسين	,	نمبر شما	
ٽينڊر ڪاغلن	2/3 وهيلرز (سنگل) واسطي نمبر پليٽن جي فراهمي.	_		
موجب	چار (04) وهيلر (پيئر) واسطي نمبر پليٽن جي فراهمي.	.11	.1	

- مئي ڄاڻايل تاريخ تي اين آو ٽيز کي موٽ ندملڻ جي صورت ۾ ٽينڊر ڪاغذن جي حاصل ڪرڻ/جمع ڪراڻڻ/ کولڻ جي ورندڙ تاريخ 2015-05-04 هوندي.
- . تينبر كاغذ تينبر نوتيس جي اشاعت جي تاريخ 201-04-13 كان 201-04-27 منجهند 13-04-2015 وڳي تاثين موجود هوندا جيڪي ڪيشئر ايڪسائيز، تيڪسيشن اينب نارڪوٽڪس ڊپار تمينٽ, روم نمبر .345 سيڪنڊ فلور سنڌ سيڪريٽريٽ نمبر .02 تغلق هائوس مان حاصل ڪري يا ET&ND's ويب سائيٽ: www.exise.gos.pk ياس پي پي آر اي جي ويب سائت: www.pprasindn.gov.pk تان پڻ ڊائون لوڊ ڪري سگهجن ٿا ۽ اُهي 2000 رپين جي پي آر ڊر (ناقابل واپسي) سان گڏ بحق سيڪريٽري ايڪسائين, ٽيڪسيشن اينڊ نارڪوٽڪس ڊپارٽمينٽ اماڻيا ويندا.
- ن) مقرر فارمن تي مهربند ٿينڊر، ٿينڊر باڪس ۾ ٿينڊرن جي کولڻ واري تاريخ تي منجهند 2:00 وڳي تائين وجهي سگهجن ٿا ۽ ٽينڊر مقرر تاريخ تي ٽپهري جو 3:00 وڳي کوليا ويندا.
- ليندر موجودگي جي خواهشمند واڪ ڏيندڙن يا سندن مجاز نمائندن جي روبرو کوليا ويندا.
- موكل ٿيڻ جي صورت ۾ ٽينڊر ورندڙ كم كار واري ڏينهن تي ڄاڻايل پروگرام
   موجب حاصل كيا/جمع كرايا/ كوليا ويندا.
- ل 2.5% جي حساب سان سوٽي رقعر پي آرڊر جي صورت ۾ بحق سيڪشن آفيسر (جنرل)
   ايڪسائين، ٽيڪسيشن اينڊ نارڪوٽڪس ڊپارٽمينٽ ڪراچي ٽينڊر سان گڏ جمع
- )) پروكيورنگ ايجنسي ايس پي پي رولز 2010 (ترميمر ٿيل 2013) جي لاڳاپيل تشريحات جي شرط سان سمورا يا كويه واك رد كري سگهي ٿي. موجوده ايس بي پي آر اي جا سمورا شرط ۽ ضابطا لاڳو آهن.

ا) وَفَاق/صوبائي/لوكل گورنمينٽ تُحتسمورا الاڳو ٿيڻ جا ڳا ٽيڪس ٺيڪيدار کي ادائگي ڪرڻ وقت ڪاٽيا ويندا.

43 TWA سیکشن آفیسر فار سیک بدی ترگر زمینت آف سنڌ

INF/KRY.No:1346/2015

مشيات خوابن جو خاتمو ڪري ٿي.



### **GOVERNMENT OF SINDH** EXCISE, TAXATION & NARCOTICS DEPARTMENT

### ENDER NOTICE

Tenders are invited on Single-Stage -- One-Envelope basis for supply of the item detailed below which shall be opened on 28th April, 2015 at 12:00 noon.

S. No.	Description	Specifications
1	Supply of Number Plates for 2/3 Wheelers (Single)     Supply of Number Plates for Four (04) Wheelers (Pair)	As per Tender Documents

- 2. In case of NITs remain responded on the above date, the next schedule of obtaining / submission / opening of Tenders will be 04.05.2015.
- Tender documents will be available from the date of publication of the Tender Notice upto 13.04.2015 to 27.04.2015 till 12:00 Noon which can be obtained from the Cashier, Excise, Taxation & Narcotics Department, Room No. 345, 2nd Floor, Sindh Secretariat No. 2, Tughlaque House or Downloaded from ET&ND's website www.excise.gos.pk and SPPRA website www.pprasindh. gov.pk and shall be submitted in shape of Pay Order of Rs. 2000/- (Non-refundable) in favour of the Secretary, Excise, Taxation & Narcotics Department.
  - a) The sealed tenders on the prescribed forms can be dropped in the Tender Box upto 02:00 p.m. on the date of opening of Tender and Tender will be opened at 03:00 PM on scheduled date.
  - b) The Tenders will be opened in presence of the bidders or their authorized representatives who wish to be present.
  - c) In case of holiday, tenders will be obtained / submitted / opened on the next working day as per given schedule.
  - d) Earnest Money in shape of Pay Order in favour of Section Officer (General), Excise, Taxation & Narcotics Department, Karachi will have to be submitted along with the Tender @ 2.5%.
  - e) Procuring Agency may reject any or all bids subject to the relevant provisions of SSP Rules-2010 (Amendment 2013). All Terms & Conditions or current SPPRA are applicable.
  - All Taxes applicable under Federal / Provincial / Local Government will be deducted at the time of payment to the Contractor.

Drugs Erase Dreams

INF-KRY: 1346/15

SECTION OFFICER
For Secretary to Govt. of Sindh